[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 105
24.05.2016

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальной
преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы
от 25.12.2007 № 315

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.02.2008 № 42, от 27.05.2008 № 150, от 23.09.2008 № 290, от 23.09.2008 № 291, от 28.04.2009 № 82, от 22.09.2009 № 206, от 25.02.2010 № 28, от 28.09.2010 № 147, от 27.01.2015 № 2, от 22.12.2015 № 287), изменение, дополнив таблицу «Критерии для предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате и порядок определения площади помещений, за пользование которыми предоставляется скидка по арендной плате» Методики расчета муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате строкой 7 следующего содержания:
«
	7
	Медицинские организации, оказывающие услуги в сфере обязательного медицинского страхования
	в целях охраны здоровья граждан

	0,1
	на площадь, используемую для оказания услуг в сфере обязательного медицинского страхования

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
25.05.2016 17:28 решение № 105

Сектор актов Главы города
25.05.2016 17:28
решение № 105
image1.wmf